
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

IMMUNE FORMULA ( 90 KAPS.)

KAINA: 45,90 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL1839

Kodas EAN: PL1839

PREKĖS APRAŠYMAS

Immune Formula
MAISTO PAPILDAS 

Immune Formula tai produktas, kuris savo originalia kompozicija jau daugelį metų palenkia į savo pusę
„Nature’s Sunshine“ klientų širdis. Kiekvienoje maisto papildo kapsulėje rasite iš Kinijos medicinos
žinomus grybus, tokius kaip kordicepsas, kuokštinė grifolė ir tikrinis blizgutis. Kompozicija papildyta
beta-gliukanais iš Saccharomyces cerevisiae mielių, arabinogalatkanu iš maumedžio Larix spp. ir
priešpieniu.



Kininis kordicepsas  Cordyceps sinensis yra grybas, kilęs iš Tibeto plokščiakalnio. Kordicepsą ypač
vertina Kinijos medicinos ekspertai, kurie jį priskiria prie keturių svarbiausių substancijų ir vadina jį
„stebuklinga Tibeto žolele“.

Kuokštinė grifolė Grifola frondosa yra labiau žinoma kaip Maitake grybas, kuris taip pat ypač
vertinamas kinų medicinoje. Auga Japonijoje ir Šiaurės Amerikoje ant vietinių medžių kamienų.

Tikrinis blizgutis  Ganoderma lucidum yra geriau žinomas kaip Reishi grybas. Tai yra dar vienas
Immune Formula ingredientas, gautas iš kinų medicinos. Kinai jau tūkstančius metų jį pažįsta kaip Ling
Zhi ir dažnai vadina „nemirtingumo augalu“.

Beta-gliukanus  šiuolaikinis mokslas laiko viena iš svarbiausių grybų gaminamų medžiagų.

Arabinogalaktanas yra didelės molekulinės masės kelių cukrų biopolimeras, kurį metabolizuoja
žarnyno flora bei gamina iš jo riebiąsias trumpųjų grandinių rūgštis.

Priešpienis yra išgautas iš galvijų priešpienis, t.y. pienas, kurį karvės išskiria per pirmąsias valandas
po veršelių pagimdymo. Jis yra populiarus maisto produktų rinkoje jau apie 20 metų.

INGREDIENTAI:
Beta gliukanų milteliai, arabinogalaktano milteliai, priešpienio milteliai (pienas), kordicepso grybienos
(Cordyceps sinensis) milteliai (iš sojų pupelių), kuokštinės grifolės (Grifola frondosa) grybų ekstrakto
milteliai, tikrinio blizgučio (Ganoderma lucidum) grybienos milteliai, sauganti nuo kietėjimo medžiaga:
celiuliozė, kapsulės apvalkalas (želatina, vanduo).

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS (3-se kapsulėse):
Beta glukanai (išgauti iš Saccharomyces cerevisiae mielų) ………………..……. 600 mg 
Arabinogalaktanas (išgautas iš maumedžio (Larix spp.)) …………………………. 300 mg 
Priešpienis ……………………………………………………………………………………………… 150 mg
Kininio kordicepso grybiena (Cordyceps sinensis) ……………………………………. 60 mg

REKOMENDUOJAMA PORCIJA PER DIENĄ:
Gerkite po 3 kapsules kasdien tarp valgymų.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

LAIKYMO SĄLYGOS
Laikyti vėsioje ir sausoje vietoje. Laikyti mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje!

Neviršykite rekomenduojamos vartoti porcijos per dieną! Jei vartojate vaistus, prieš vartojimą
pasitarkite su gydytoju arba vaistininku.

„Nature’s Sunshine“ skatina propaguoti sveiką gyvenimo būdą. Maisto papildai negali būti naudojami kaip įvairiapusės dietos pakaitalai. Subalansuota mityba ir sveika
gyvensena yra tinkamo organizmo veikimo pagrindas.

https://sellingo.pl

